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 CHOSZCZNO. Około 100 zawodników wystartowało w czwartej edycji Ogólnopolskiego Turnieju
Badmintona &ndash; memoriału WIESŁAWA DREWICZA. Na najwyższym stopniu podium stawali też
choszcznianie: LUCYNA ŁAKOS, TOMASZ KRÓLIK, MAREK MITERA, LESZEK BORYS i MACIEJ
ŻOŁNIERZÓW. 








    
Historia badmintonowych zawodów organizowanych z okazji Narodowego Święta Niepodległości sięga
roku 1993. Wtedy to właśnie WIESŁAW DREWICZ,
dzisiejszy patron tej imprezy, wymyślił sobie, że do długiej listy 
tworzonych przez siebie zawodów,  dorzuci też klimat 
niepodległościowy. W tym miejscu warto wspomnieć, że to właśnie za JEGO
sprawą, badminton w ogóle trafił do Choszczna. Nawet w miejskich 
kronikach zapisane jest, że pierwszy, ten oficjalny trening, 
przeprowadził  18 października 1982 roku. PROFESOR, bo tak 
najczęściej o nim mówiono, zmarł w czerwcu 2015 roku, ale przez te 30 
lat zorganizował ponad 200 turniejów, a stworzony przez niego klub 
Grunwald Choszczno, już po czterech latach działania awansował do 
pierwszej, najwyższej wówczas w Polsce ligi. Tak naprawdę, to właśnie 
wtedy skupił wokół siebie rzesze badmintonistów, którzy do dzisiaj 
uprawiają tę dyscyplinę sportu. Gdy nie było już klubu, nadal krzewił 
badmintona, głównie poprzez wspomniane wyżej imprezy. Policzyliśmy, że 
tych niepodległościowych było 21, natomiast opisywany memoriał 
zorganizowany został już czwarty, czyli w sobotę mogliśmy świętować 
niemały jubileusz. 

     
W tym roku do Choszczna zawitało sporo badmintonistów, którzy po raz 
pierwszy zdecydowali się na start w zawodach. &ndash; Przyjechaliśmy akurat do
was, ponieważ macie dużo kategorii dla tzw. &bdquo;radosnych amatorów&rdquo; &ndash; 
zdradziła nam wrocławianka KATARZYNA WINTER. I rzeczywiście w tym
roku, wymyślone kiedyś przez W. Drewicza kategorie dla  prawdziwych 
amatorów, obsadzone  były najliczniej. Po turnieju pani Katarzyna miała 
szczególne powody do dumy, ponieważ w swoim debiucie wywalczyła trzecie 
miejsce w singlu. I co bardziej sensacyjne, w parze z ostrzeszowianką WIOLETTĄ NOWIŃSKĄ, w grze
podwójnej pokonały cała plejadę par męskich. 


   
Niewątpliwą atrakcją tego wydarzenia był również mecz pokazowy, w wykonaniu wielokrotnego medalisty
mistrzostw Polski ADAMA PRĄDZIŃSKIEGO i olimpijczyka z Rio ADRIAN DZIÓŁKO (na zdjęciu).
Okazuje się, że obydwaj panowie przebywają na obozie sportowym w 
Choszcznie, więc tę lekcję potraktowali, jako dodatkowy, przyjęty 
owacjami trening.        
Nie sposób też przegapić perfekcyjnej gry mistrzyni świata seniorów DOROTY GRZEJDAK (na zdjęciu z
prawej, przed meczem z utalentowaną szczecinianką MARTYNĄ HAŁAJDĄ). W Choszcznie wygrywała jak
chciała i pewnie zwyciężyła w singlu kobiecej elity oraz w parze z JUSTYNĄ GRZYBEK, w grze podwójnej. 

     
Pełne wyniki podajemy poniżej, ale warto podkreślić, że spośród licznej 
stawki naszych badmintonistów najlepiej spisali się, czyt. wygrali swoje
kategorie: LUCYNA ŁAKOS, TOMASZ KRÓLIK, MAREK MITERA, LESZEK BORYS i MACIEJ ŻOŁNIERZÓW.
Tych zwycięstw byłoby pewnie więcej, choćby za sprawą naszych wiele utytułowanych badmintonistek

www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 10 May, 2025, 02:34



IZABELI BIAŁEK i IWONY RYŚNIK, które tym razem całe wydarzenie obejrzały z trybun. - Niestety...,
kontuzje - tłumaczyły.



Tadeusz Krawiec









Wyniki Ogólnopolskiego Turnieju Badmintona 4. Memoriału Wiesława Drewicza &ndash;
&bdquo;Wieśkowe lotki&rdquo;


 



elita kobiet: 1. DOROTA GRZEJDAK, 2. MARTYNA HAŁAJDA, 3. MAGDALENA KOZIAR

elita mężczyzn: 1. MARCIN PUCIATO, 2. MICHAŁ MATERA, 3. MACIEJ TARNOWSKI

M1: 1. ROBERT PIRÓG, 2. JACEK FILIPIAK, 3. PAWEŁ ZWIERKOWSKI

M2: 1. LESZEK BORYS, 2. PAWEŁ MARCINKOWSKI, 3. MACIEJ ŻOŁNIERZÓW

M3: 1. TADEUSZ JAKIMIEC, 2. PIOTR LIPIŃSKI, 3. IRENEUSZ ŻUREK

M4: 1. ZBIGNIEW MICHALIK, 2. ANDRZEJ STRUENSEE, 3. MAREK MOMOT

M5: 1. IGNACY TOKARZ, 2. MAREK KREMER

debel kobiet (open): DOROTA GRZEJDAK - JUSTYNA GRZYBEK, 2. SYLWIA 
FALKOWSKA &ndash; MARTA URBANIK, 3. KATARZYNA WIELUŃSKA &ndash; IZABELA MAĆKOWSKA

debel mężczyzn A (suma lat do 90): LESZEK BORYS &ndash; MACIEJ ŻOŁNIERZÓW, 2. 
MARCIN PUCIATO &ndash; MARCIN GRZYWACZ, 3. KAMIL PAWLACZYK &ndash; ROBERT PIRÓG

debel mężczyzn B (powyżej 90 lat): 1. TOMASZ KRÓLIK &ndash; MAREK MITERA, 2. 
TOMASZ STRZELCZYK &ndash; ZBIGNIEW BARTOSZ, 3. ZBIGNIEW MICHALIK &ndash; MAREK MOMOT

gra mieszana (open): 1. JUSTYNA GRZYBEK &ndash; KAMIL PAWLACZYK, 2. ALEKSANDRA
ŻOŁNIERZÓW &ndash; RADOSŁAW STREJKO, 3. SYLWIA FALKOWSKA &ndash; MATEUSZ PIERZYŃSKI

&bdquo;radosny amator&rdquo; &ndash; kobiety: 1. LUCYNA ŁAKOS, 2. MAŁGORZATA ŻWAN, 3.
KATARZYNA WINTER

&bdquo;radosny amator&rdquo; &ndash; mężczyźni: 1. MARCIN SKROBISZ, 2. JACEK ZAWIŚLAK, 3.
RAFAŁ WILIŃSKI

&bdquo;radosny amator&rdquo; &ndash; gra podwójna, mikst: KATARZYNA WINTER &ndash; WIOLETTA

NOWIŃSKA, 2. ANETTA GUSE &ndash; PAWEŁ CIEŚLA, 3. BOGUSŁAW BUGDAŁ &ndash; RAFAŁ 
WILIŃSKI
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